
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2025-1

1. TELLEZ HERNANDEZ MARIA AZUCENA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 63

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0176B MAGA1 0176B MAGA1 0176B MAGA1 15:00-16:00

16:00-17:00 0176B MAGA1 0176B MAGA1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0167B MAGA1 0180A MAGA1 0167B MAGA1 0180A MAGA1 0167B MAGA1 19:00-20:00

20:00-21:00 0167B MAGA1 0180A MAGA1 0167B MAGA1 0180A MAGA1 0180A MAGA1 20:00-21:00

2. FLORES MACHADO FAUSTA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 71

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0118A MAGA1 0128B MAGA1 0118A MAGA1 0128B MAGA1 0118A MAGA1 07:00-08:00

08:00-09:00 0118A MAGA1 0128B MAGA1 0118A MAGA1 0128B MAGA1 0128B MAGA1 08:00-09:00

09:00-10:00 0175A MAGA1 0126B MAGA1 0175A MAGA1 0126B MAGA1 0175A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0175A MAGA1 0126B MAGA1 0175A MAGA1 0126B MAGA1 0126B MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0331A MAGA3 0331A MAGA3 0331A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0331A MAGA3 0331A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0186 MAGA1 0186 MAGA1 13:00-14:00

14:00-15:00 0186 MAGA1 0186 MAGA1 0186 MAGA1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

3. FLORES HERNANDEZ NALLELY

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 72

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0179A MAGA1 0179A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0179A MAGA1 0179A MAGA1 0179A MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0301A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0386 MAGA3 0386 MAGA3 13:00-14:00

14:00-15:00 0386 MAGA3 0386 MAGA3 0386 MAGA3 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. PAGAZA BENITEZ DAVID

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 73

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0330A MAGA3 0334B MAGA3 0330A MAGA3 0334B MAGA3 0330A MAGA3 07:00-08:00

08:00-09:00 0330A MAGA3 0334B MAGA3 0330A MAGA3 0334B MAGA3 0334B MAGA3 08:00-09:00

09:00-10:00 0518 FISI3 0518 FISI3 09:00-10:00

10:00-11:00 0518 FISI3 0518 FISI3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0383 FISI1 0386 FISI1 0383 FISI1 0386 FISI1 0383 FISI1 13:00-14:00

14:00-15:00 0383 FISI1 0386 FISI1 0383 FISI1 0386 FISI1 0386 FISI1 14:00-15:00

15:00-16:00 0165A MAGA1 0165A MAGA1 15:00-16:00

16:00-17:00 0165A MAGA1 0165A MAGA1 0165A MAGA1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2025-1

5. RAMIREZ GARCIA HECTOR OCTAVIO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 74

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0179B MAGA1 0179B MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0179B MAGA1 0179B MAGA1 0179B MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. ALVAREZ MUÑOZ MIGUEL ESLI

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 78

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0177A MAGA1 0177A MAGA1 0177A MAGA1 07:00-08:00

08:00-09:00 0177A MAGA1 0177A MAGA1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

7. RODRIGUEZ GARCIA DANIEL RAFAEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 79

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 20, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 07:00-08:00

08:00-09:00 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0134B MAGA1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0343A MAGA3 0343A MAGA3 17:00-18:00

18:00-19:00 0343A MAGA3 0343A MAGA3 0343A MAGA3 18:00-19:00

19:00-20:00 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0180B MAGA1 20:00-21:00

8. SANTOS OJEDA KARLA MARCELA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 17

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0107A COMP1 0107A COMP1 07:00-08:00

08:00-09:00 0107A COMP1 0107A COMP1 08:00-09:00

09:00-10:00 0179A COMP1 0109B COMP1 0179A COMP1 0109B COMP1 09:00-10:00

10:00-11:00 0179A COMP1 0109B COMP1 0179A COMP1 0109B COMP1 10:00-11:00

11:00-12:00 0106A COMP1 0111A COMP1 0106A COMP1 0111A COMP1 11:00-12:00

12:00-13:00 0106A COMP1 0111A COMP1 0106A COMP1 0111A COMP1 12:00-13:00

13:00-14:00 0147A COMP1 0147A COMP1 13:00-14:00

14:00-15:00 0147A COMP1 0147A COMP1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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9. SUAREZ SANCHEZ MARIA DE LA LUZ

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 31

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0175A COMP1 0175A COMP1 09:00-10:00

10:00-11:00 0175A COMP1 0175A COMP1 10:00-11:00

11:00-12:00 0177A COMP1 0177A COMP1 11:00-12:00

12:00-13:00 0177A COMP1 0177A COMP1 12:00-13:00

13:00-14:00 0187 COMP1 0173A COMP1 0187 COMP1 0173A COMP1 13:00-14:00

14:00-15:00 0187 COMP1 0173A COMP1 0187 COMP1 0173A COMP1 14:00-15:00

15:00-16:00 0178A COMP1 0178A COMP1 15:00-16:00

16:00-17:00 0178A COMP1 0178A COMP1 16:00-17:00

17:00-18:00 0174A COMP1 0174A COMP1 17:00-18:00

18:00-19:00 0174A COMP1 0174A COMP1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

10. ARGUINZONIZ ALVAREZ MIGUEL JONATHAN

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 34

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0184 COMP1 0184 COMP1 13:00-14:00

14:00-15:00 0184 COMP1 0184 COMP1 14:00-15:00

15:00-16:00 0180A COMP1 0180A COMP1 15:00-16:00

16:00-17:00 0180A COMP1 0180A COMP1 16:00-17:00

17:00-18:00 0176A COMP1 0176A COMP1 17:00-18:00

18:00-19:00 0176A COMP1 0176A COMP1 18:00-19:00

19:00-20:00 0191 COMP1 0568 CIBC1 0191 COMP1 0568 CIBC1 19:00-20:00

20:00-21:00 0191 COMP1 0568 CIBC1 0191 COMP1 0568 CIBC1 20:00-21:00

11. VAZQUEZ RODRIGUEZ SONIA INGRID

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 53

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0120A MAGA1 0307A MAGA3 0120A MAGA1 0307A MAGA3 0120A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0120A MAGA1 0307A MAGA3 0120A MAGA1 0307A MAGA3 0307A MAGA3 10:00-11:00

11:00-12:00 0114B MAGA1 0127A MAGA1 0114B MAGA1 0127A MAGA1 0114B MAGA1 11:00-12:00

12:00-13:00 0114B MAGA1 0127A MAGA1 0114B MAGA1 0127A MAGA1 0127A MAGA1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0359A MAGA3 0359A MAGA3 0359A MAGA3 15:00-16:00

16:00-17:00 0359A MAGA3 0359A MAGA3 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

12. DE LA ROSA BARAJAS NADIA MALLELA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 64

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0113B MAGA1 0113B MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0113B MAGA1 0113B MAGA1 0113B MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0127B MAGA1 0127B MAGA1 11:00-12:00

12:00-13:00 0127B MAGA1 0127B MAGA1 0127B MAGA1 12:00-13:00

13:00-14:00 0384 MAGA3 0384 MAGA3 13:00-14:00

14:00-15:00 0384 MAGA3 0384 MAGA3 0384 MAGA3 14:00-15:00

15:00-16:00 0342B MAGA3 0342B MAGA3 15:00-16:00

16:00-17:00 0342B MAGA3 0342B MAGA3 0342B MAGA3 16:00-17:00

17:00-18:00 0341A MAGA3 0341A MAGA3 0341A MAGA3 17:00-18:00

18:00-19:00 0341A MAGA3 0341A MAGA3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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13. FLORES HERNANDEZ NALLELY

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 72

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0179A MAGA1 0179A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0179A MAGA1 0179A MAGA1 0179A MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0332A MAGA3 0301A MAGA3 0301A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0386 MAGA3 0386 MAGA3 13:00-14:00

14:00-15:00 0386 MAGA3 0386 MAGA3 0386 MAGA3 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

14. RODRIGUEZ GARCIA DANIEL RAFAEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 79

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 20, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 07:00-08:00

08:00-09:00 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0177B MAGA1 0134B MAGA1 0134B MAGA1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0343A MAGA3 0343A MAGA3 17:00-18:00

18:00-19:00 0343A MAGA3 0343A MAGA3 0343A MAGA3 18:00-19:00

19:00-20:00 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0344B MAGA3 0180B MAGA1 0180B MAGA1 20:00-21:00

15. LOPEZ RAMIREZ LAURA MELINA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 23

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 0544 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 09:00-10:00

10:00-11:00 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0104B QUIM1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0182 QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

16. TEXCO MARTINEZ LAURA PATRICIA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 23

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0533 QUIM3 0547 QUIM3 0533 QUIM3 0547 QUIM3 07:00-08:00

08:00-09:00 0533 QUIM3 0547 QUIM3 0533 QUIM3 0547 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0103B QUIM1 0103B QUIM1 0103B QUIM1 09:00-10:00

10:00-11:00 0103B QUIM1 0103B QUIM1 10:00-11:00

11:00-12:00 0117A QUIM1 0117A QUIM1 0117A QUIM1 11:00-12:00

12:00-13:00 0117A QUIM1 0117A QUIM1 12:00-13:00

13:00-14:00 0183 QUIM1 0183 QUIM1 0183 QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0183 QUIM1 0183 QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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17. MORALES ZAVALA JOSE ANTONIO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 35

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0177A QUIM1 0177A QUIM1 0177A QUIM1 11:00-12:00

12:00-13:00 0177A QUIM1 0177A QUIM1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0161B QUIM1 0138B QUIM1 0161B QUIM1 0138B QUIM1 0161B QUIM1 15:00-16:00

16:00-17:00 0161B QUIM1 0138B QUIM1 0161B QUIM1 0138B QUIM1 0138B QUIM1 16:00-17:00

17:00-18:00 0145B QUIM1 0145B QUIM1 0145B QUIM1 17:00-18:00

18:00-19:00 0145B QUIM1 0145B QUIM1 18:00-19:00

19:00-20:00 0147A QUIM1 0160A QUIM1 0147A QUIM1 0160A QUIM1 0147A QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0147A QUIM1 0160A QUIM1 0147A QUIM1 0160A QUIM1 0160A QUIM1 20:00-21:00

18. RESENDIZ ACEVEDO KAREN

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 36

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0528 QUIM3 0528 QUIM3 0529 QUIM3 07:00-08:00

08:00-09:00 0528 QUIM3 0528 QUIM3 0529 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0534 QUIM3 0529 QUIM3 0534 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0534 QUIM3 0529 QUIM3 0534 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 0177B QUIM1 0118A QUIM1 0177B QUIM1 0118A QUIM1 0177B QUIM1 11:00-12:00

12:00-13:00 0177B QUIM1 0118A QUIM1 0177B QUIM1 0118A QUIM1 0118A QUIM1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

19. HERNANDEZ SOSA MARIA SUSANA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 41

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0101A QUIM1 0101A QUIM1 0101A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0101A QUIM1 0101A QUIM1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0179A QUIM1 0179A QUIM1 11:00-12:00

12:00-13:00 0179A QUIM1 0179A QUIM1 0179A QUIM1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0157A QUIM1 0157A QUIM1 0157A QUIM1 17:00-18:00

18:00-19:00 0157A QUIM1 0157A QUIM1 18:00-19:00

19:00-20:00 0171B QUIM1 0171B QUIM1 0171B QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0171B QUIM1 0171B QUIM1 20:00-21:00

20. GARCIA ALVAREZ ALEJANDRO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 44

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 14

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0705 QUIM3 07:00-08:00

08:00-09:00 0705 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0705 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0705 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0180B QUIM1 0192 QUIM1 0180B QUIM1 0192 QUIM1 0180B QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0180B QUIM1 0192 QUIM1 0180B QUIM1 0192 QUIM1 0192 QUIM1 20:00-21:00
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21. VARGAS RAMIREZ RUT SARAIT

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 46

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 10

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0108B QUIM1 0108B QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0108B QUIM1 0108B QUIM1 0108B QUIM1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0179B QUIM1 0179B QUIM1 11:00-12:00

12:00-13:00 0179B QUIM1 0179B QUIM1 0179B QUIM1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

22. RAMIREZ BALLINAS ISIDRO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: FÍSICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 31

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0524 FISI3 07:00-08:00

08:00-09:00 0524 FISI3 08:00-09:00

09:00-10:00 0315B FISI1 0524 FISI3 0315B FISI1 09:00-10:00

10:00-11:00 0315B FISI1 0524 FISI3 0315B FISI1 0315B FISI1 10:00-11:00

11:00-12:00 0336A FISI1 0323B FISI1 0336A FISI1 0323B FISI1 0336A FISI1 11:00-12:00

12:00-13:00 0336A FISI1 0323B FISI1 0336A FISI1 0323B FISI1 0323B FISI1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0362B FISI1 0362B FISI1 0362B FISI1 15:00-16:00

16:00-17:00 0362B FISI1 0362B FISI1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

23. ESPARZA VAZQUEZ SAUL SALOMON

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 22

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 10

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0349A BIOL1 0356B BIOL1 0349A BIOL1 0356B BIOL1 0349A BIOL1 15:00-16:00

16:00-17:00 0349A BIOL1 0356B BIOL1 0349A BIOL1 0356B BIOL1 0356B BIOL1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

24. BARRIOS MOTA NANCY

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 40

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 14

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0373B BIOL1 0373B BIOL1 0373B BIOL1 07:00-08:00

08:00-09:00 0373B BIOL1 0373B BIOL1 08:00-09:00

09:00-10:00 0702 BIOL3 0702 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0702 BIOL3 0702 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0370B BIOL1 0370B BIOL1 17:00-18:00

18:00-19:00 0370B BIOL1 0370B BIOL1 0370B BIOL1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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25. PIÑA GUZMAN ADRIANA ANA MARIA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 41

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 9

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0758 BIOL3 0758 BIOL3 17:00-18:00

18:00-19:00 0758 BIOL3 0758 BIOL3 18:00-19:00

19:00-20:00 0372A BIOL1 0372A BIOL1 19:00-20:00

20:00-21:00 0372A BIOL1 0372A BIOL1 0372A BIOL1 20:00-21:00

26. LOPEZ RAMIREZ LAURA MELINA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 16

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0175A QUIM1 0544 QUIM3 0175A QUIM1 0544 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 09:00-10:00

10:00-11:00 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0173A QUIM1 0104B QUIM1 0104B QUIM1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0174A QUIM1 0182 QUIM1 0182 QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

27. GANDARILLA AJA BLANCA PUREZA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 18

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0122 HUMC1 0118 HUMC1 0122 HUMC1 0118 HUMC1 07:00-08:00

08:00-09:00 0122 HUMC1 0118 HUMC1 0122 HUMC1 0118 HUMC1 08:00-09:00

09:00-10:00 0126 HUMC1 0177 HUMC1 0131 HUMC1 0177 HUMC1 0131 HUMC1 09:00-10:00

10:00-11:00 0126 HUMC1 0177 HUMC1 0131 HUMC1 0177 HUMC1 0131 HUMC1 10:00-11:00

11:00-12:00 0113 HUMC1 0126 HUMC1 0113 HUMC1 11:00-12:00

12:00-13:00 0113 HUMC1 0126 HUMC1 0113 HUMC1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

28. GARCIA FERNANDEZ OSWALDO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 26

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0179 HUMC1 0179 HUMC1 07:00-08:00

08:00-09:00 0179 HUMC1 0179 HUMC1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0355 HMEX1 0355 HMEX1 17:00-18:00

18:00-19:00 0355 HMEX1 0355 HMEX1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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29. PEREZ BAZAN CARLOS

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 32

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0336 LRID3 0316 LRID3 0316 LRID3 0316 LRID3 0336 LRID3 07:00-08:00

08:00-09:00 0336 LRID3 0316 LRID3 0316 LRID3 0316 LRID3 0336 LRID3 08:00-09:00

09:00-10:00 0336 LRID3 09:00-10:00

10:00-11:00 0336 LRID3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 0365 LRID3 0365 LRID3 15:00-16:00

16:00-17:00 0365 LRID3 0365 LRID3 16:00-17:00

17:00-18:00 0144 LRID1 0144 LRID1 0144 LRID1 0365 LRID3 17:00-18:00

18:00-19:00 0144 LRID1 0144 LRID1 0144 LRID1 0365 LRID3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

30. CANO ZAMORA OLEGARIO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 37

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0147 LRID1 0147 LRID1 15:00-16:00

16:00-17:00 0147 LRID1 0147 LRID1 16:00-17:00

17:00-18:00 0143 LRID1 0147 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0143 LRID1 0147 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 0143 LRID1 0143 LRID1 19:00-20:00

20:00-21:00 0143 LRID1 0143 LRID1 20:00-21:00

31. MONTALVO PANTOJA ALAN MIGUEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 39

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 10

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0180 LRID1 0180 LRID1 0180 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0180 LRID1 0180 LRID1 0180 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 0576 COMU1 0576 COMU1 19:00-20:00

20:00-21:00 0576 COMU1 0576 COMU1 20:00-21:00

32. ALEJOS CONTRERAS JUAN ALBERTO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 43

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0331 LRID3 09:00-10:00

10:00-11:00 0331 LRID3 10:00-11:00

11:00-12:00 0173 LRID1 0331 LRID3 0173 LRID1 0331 LRID3 0173 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 0173 LRID1 0331 LRID3 0173 LRID1 0331 LRID3 0173 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0174 LRID1 0174 LRID1 0174 LRID1 15:00-16:00

16:00-17:00 0174 LRID1 0174 LRID1 0174 LRID1 16:00-17:00

17:00-18:00 0176 LRID1 0176 LRID1 0176 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0176 LRID1 0176 LRID1 0176 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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33. BASTIDA SANTILLAN BARTOLOME

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 47

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0127 LRID1 0127 LRID1 0127 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0127 LRID1 0127 LRID1 0127 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0126 LRID1 09:00-10:00

10:00-11:00 0126 LRID1 10:00-11:00

11:00-12:00 0126 LRID1 0126 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 0126 LRID1 0126 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0178 LRID1 0178 LRID1 0178 LRID1 15:00-16:00

16:00-17:00 0178 LRID1 0178 LRID1 0178 LRID1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

34. ROMAN GASPAR MARIA DEL SOCORRO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 38

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0117 LRID1 0117 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0117 LRID1 0117 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0306 LRID3 0117 LRID1 0306 LRID3 0306 LRID3 09:00-10:00

10:00-11:00 0306 LRID3 0117 LRID1 0306 LRID3 0306 LRID3 10:00-11:00

11:00-12:00 0373 LRID3 0373 LRID3 0373 LRID3 11:00-12:00

12:00-13:00 0373 LRID3 0373 LRID3 0373 LRID3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

35. GOPAR SANTOS ALBERTO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 29

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0180A ING-1 0174A ING-1 0180A ING-1 0174A ING-1 MEDIATECA 15:00-16:00

16:00-17:00 0180A ING-1 0174A ING-1 0180A ING-1 0174A ING-1 MEDIATECA 16:00-17:00

17:00-18:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 17:00-18:00

18:00-19:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 18:00-19:00

19:00-20:00 0176A ING-1 0178A ING-1 0176A ING-1 0178A ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0176A ING-1 0178A ING-1 0176A ING-1 0178A ING-1 20:00-21:00

36. MENDOZA CURESES PILAR

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 32

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0173A ING-1 0127B ING-1 0173A ING-1 0127B ING-1 07:00-08:00

08:00-09:00 0173A ING-1 0127B ING-1 0173A ING-1 0127B ING-1 08:00-09:00

09:00-10:00 0119B ING-1 0120B ING-1 0119B ING-1 0120B ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0119B ING-1 0120B ING-1 0119B ING-1 0120B ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0179A ING-1 0316A ING-3 0179A ING-1 0316A ING-3 11:00-12:00

12:00-13:00 0179A ING-1 0316A ING-3 0179A ING-1 0316A ING-3 12:00-13:00

13:00-14:00 0177A ING-1 0177A ING-1 13:00-14:00

14:00-15:00 0177A ING-1 0177A ING-1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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37. FUENTES ALVARADO SERGIO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0179B ING-1 0179B ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0179B ING-1 0179B ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0157A ING-1 0363A ING-3 0157A ING-1 0363A ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0157A ING-1 0363A ING-3 0157A ING-1 0363A ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0168B ING-1 0154A ING-1 0168B ING-1 0154A ING-1 17:00-18:00

18:00-19:00 0168B ING-1 0154A ING-1 0168B ING-1 0154A ING-1 18:00-19:00

19:00-20:00 0169B ING-1 0162B ING-1 0169B ING-1 0162B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0169B ING-1 0162B ING-1 0169B ING-1 0162B ING-1 20:00-21:00

38. MOLINA TOLENTINO JUAN MANUEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 35

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0370B ING-3 0351B ING-3 0370B ING-3 0351B ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0370B ING-3 0351B ING-3 0370B ING-3 0351B ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0355A ING-3 0367A ING-3 0355A ING-3 0367A ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0355A ING-3 0367A ING-3 0355A ING-3 0367A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 0361B ING-3 0178B ING-1 0361B ING-3 0178B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0361B ING-3 0178B ING-1 0361B ING-3 0178B ING-1 20:00-21:00

39. PEREZ PEREDO ASAYA LEVI

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 47

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 MEDIATECA 0177B ING-1 MEDIATECA 0177B ING-1 13:00-14:00

14:00-15:00 MEDIATECA 0177B ING-1 MEDIATECA 0177B ING-1 14:00-15:00

15:00-16:00 MEDIATECA MEDIATECA 15:00-16:00

16:00-17:00 MEDIATECA MEDIATECA 16:00-17:00

17:00-18:00 MEDIATECA MEDIATECA 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0176B ING-1 0176B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0176B ING-1 0176B ING-1 20:00-21:00

40. GALICIA HERRERA DAVID MICHEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 48

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0113B ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0113B ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0375A ING-3 0113B ING-1 0375A ING-3 11:00-12:00

12:00-13:00 0375A ING-3 0113B ING-1 0375A ING-3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0180B ING-1 0366A ING-3 0180B ING-1 0366A ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0180B ING-1 0366A ING-3 0180B ING-1 0366A ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0365B ING-3 0367B ING-3 0365B ING-3 0367B ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0365B ING-3 0367B ING-3 0365B ING-3 0367B ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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41. FUENTES ALVARADO SERGIO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0179B ING-1 0179B ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0179B ING-1 0179B ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0157A ING-1 0363A ING-3 0157A ING-1 0363A ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0157A ING-1 0363A ING-3 0157A ING-1 0363A ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0168B ING-1 0154A ING-1 0168B ING-1 0154A ING-1 17:00-18:00

18:00-19:00 0168B ING-1 0154A ING-1 0168B ING-1 0154A ING-1 18:00-19:00

19:00-20:00 0169B ING-1 0162B ING-1 0169B ING-1 0162B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0169B ING-1 0162B ING-1 0169B ING-1 0162B ING-1 20:00-21:00

42. RAMIREZ GRIJALVA ANNA DELMAR

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 39

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0173B ING-1 0323A ING-3 0173B ING-1 0323A ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0173B ING-1 0323A ING-3 0173B ING-1 0323A ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 0332A ING-3 0331B ING-3 0332A ING-3 0331B ING-3 09:00-10:00

10:00-11:00 0332A ING-3 0331B ING-3 0332A ING-3 0331B ING-3 10:00-11:00

11:00-12:00 0328B ING-3 0322B ING-3 0322B ING-3 0328B ING-3 11:00-12:00

12:00-13:00 0328B ING-3 0322B ING-3 0322B ING-3 0328B ING-3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

43. LUNA FERNANDEZ ALEJANDRA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 50

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0103A ING-1 0130B ING-1 0130B ING-1 0103A ING-1 07:00-08:00

08:00-09:00 0103A ING-1 0130B ING-1 0130B ING-1 0103A ING-1 08:00-09:00

09:00-10:00 0108A ING-1 0131B ING-1 0131B ING-1 0108A ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0108A ING-1 0131B ING-1 0131B ING-1 0108A ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0110A ING-1 0314A ING-3 0314A ING-3 0110A ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0110A ING-1 0314A ING-3 0314A ING-3 0110A ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

44. RODRIGUEZ CASTILLO MIGUEL ROBERTO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 51

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0132B ING-1 0132B ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0132B ING-1 0132B ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0307B ING-3 0307B ING-3 11:00-12:00

12:00-13:00 0307B ING-3 0307B ING-3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0159A ING-1 0372A ING-3 0159A ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0159A ING-1 0372A ING-3 0159A ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0372A ING-3 0374B ING-3 0374B ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0372A ING-3 0374B ING-3 0374B ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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